РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02.12.2013г.                                                                                               № 227
с.Сосновка

О проведении общероссийского дня приёма граждан
          В соответствии с поручением Президента Российской федерации, в целях обеспечения проведения общероссийского дня приёма граждан 12 декабря 2013 г.,  руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования,
1. Назначить:

1.1 Ответственным за подготовку и проведение 12 декабря 2013г. общероссийского дня приёма граждан – Доронину С.С. ведущего специалиста по ЖКХ и землепользованию.
1.2 Уполномоченным лицом, осуществляющим приём в доступных режимах связи:

 - Устинова В.Г.-  глава администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.

1.3. Уполномоченными лицами, осуществляющими запись на приём/личный приём:

- Врублевская Анна Сергеевна ведущий специалист по организационной работе;

- Мелентьев Вадим Сергеевич ведущий специалист по муниципальному хозяйству.

1.4. Ответственным за техническое обеспечение – Петрова О.А. программист.

2. Задействовать в общероссийском приёме граждан 12 декабря 2013 года следующих специалистов:

Гурину Н.Ю. – ведущего специалиста по правовым вопросам кадровой политике и нотариату;

Пивневу И.Н. – ведущего специалиста ВУС;

Колмокову Г.Н. – главного специалиста по финансово бюджетной политике;

3. Установить:
3.1. Приём граждан в общероссийский день приёма граждан осуществляется в администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования с 12 часов до 20 часов;
3.2. Рабочий день главы администрации, специалистов, задействованных в приёме граждан, заканчивается по окончании приёма последнего гражданина, пришедшего на приём в администрацию сельского поселения Сосновского муниципального образования до 20 часов 12 декабря 2013года.
4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы сельского поселения

Сосновского

муниципального образования                                                    В.С. Мелентьев
Подготовил:

вед. специалист по ЖКХ

и землепользованию                                                                     С.С.Доронина

Проверил:

вед. специалист по

правовым вопросам

кадровой политике и нотариату                                                    Н.Ю.Гурина